
Příloha č. 2 

v tis. Kč

5342 Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, p.o. 13 589,00 13 589,00 13 619,00 13 619,00 13 737,00 13 737,00

Poznámka:

Z celkový nákladů a výnosů:

Příspěvek na provoz bez účelového určení 1447 1447 1473 1473 1499 1499
Příspěvek ze SR na přímé výdaje 11990 11990 12074 12074 12158 12158

Vlastní činnost (příjmy, zapojení fondů,..) 152 152 72 72 80 80

Doplňková činnost 0 0 0 0 0 0

Celkem 13589 13589 13619 13619 13737 13737

0 0 0 0 0 0

Komentář:

vlastní činnost

příspěvek ze SRneočekává se navýšení příspěvku ze SR, v dalších letech nárůst o 7% - inflace

vliv na rozpočet organizace bude mít navýšení DPH v oblasti vodného, stočného, tepla (očekávaný nárůst cca 6000 Kč)

Celkové výnosy

zapojení fondů v roce 2024 ve výši 80 tis., pro další roky je neznámý příjem ze školného, které nově určuje zřizovatel - jedná se o odhad; je vhodné navýšit školné, protože 

klesá počet platících dětí (v roce 23/24 jde o 12 platících z 55 zapsaných) a není možné ufinancovat náklady spojené se vzděláváním

Návrh výše fin. prostředků na přímé výdaje, vlastní  a doplňkovou činnost  budou vycházet z objemů pro rok 2023 se zohledněním např. nárůstu platů, atd.

Další účelové dotace ze SR se zapojují do rozpočtu až v průběhu roku, do návrhu je neuvádějte.

Návrhy rozpočtů na rok 2024 a střednědobých výhledů rozpočtu na období 2025 - 2026

příspěvkových organizací zřizovaných JMK

ORG Příspěvková organizace

Návrh rozpočtu Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

2025 2026

Celkové náklady Celkové výnosy

Celkové náklady a výnosy - za hlavní a doplňkovou činnost dohromady.

2024

Celkové náklady Celkové výnosy Celkové náklady 



Celkové výnosy

ORG Příspěvková organizace

2025 2026

Celkové náklady Celkové výnosy

2024

Celkové náklady Celkové výnosy Celkové náklady 

Zpracoval: Z. Paulíková Schválil: Z. Paulíková

V   dne 31.10.2023


